
    
 

KUPNÍ SMLOUVA 
OZNAČENÍ PRODÁVAJÍCÍHO: RCJ-210097 

 
Kupující:  Městská správa sociálních služeb Boskovice, 

příspěvková organizace 
Sídlo:      Havlíčkova 2126/19, 680 01 Boskovice 
IČ / DIČ zadavatele:    00380504/ CZ00380504 
Zastoupen:                           Bc. Marie Sáňková, Ředitelka 
Telefon:      xxx xxx xxx, xxx xxx xxx 
E-mail:                              xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:     AUTOCONT a.s. 
Sídlo:      Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
IČ:       04308697 
DIČ:       CZ04308697 
Zapsaná v obchodním rejstříku u   Krajský soud v Ostravě, sp. zn. B.11012 
Zastoupen:     Petrem Konečným, ředitelem RC,  

na základě plné moci 
(dále jen „Prodávající“) 
 

 
(Kupující a Prodávající jsou dále společně označováni též jen jako „Smluvní strany“) 

uzavírají dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto 
Kupní smlouvu 

 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu zboží specifikované v příloze č. 1 této 

smlouvy (dále jen „Zboží“). 
 

1.1. Dodávané Zboží bude nové, bezvadné a odpovídající platným právním předpisům a 
technickým či jiným normám. 
 

1.2. Spolu se Zbožím dodá Prodávající Kupujícímu návody k obsluze a veškeré další dokumenty či 
podklady, které jsou u tohoto typu Zboží obvyklé nebo u nichž povinnost jejich dodání spolu 
se Zbožím vyplývá z platných právních předpisů a technických či jiných norem. 

 
2. Kupující se zavazuje dodané Zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 
 
 
 
 
 
 

http://www.autocont.cz/


    
 

II. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Celková kupní cena byla stanovena dohodou Smluvních stran a činí: 

 

Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč 

74 800,00 15 708,00 90 508,00 

 
2. Kupující zaplatí Prodávajícímu kupní cenu bankovním převodem na bankovní účet Prodávajícího, 

uvedený Prodávajícím, a to na základě daňového dokladu vystaveného Prodávajícím po dodání 
Zboží Kupujícímu a podpisu předávacího protokolu ve smyslu čl. IV. bodu 2 této smlouvy. Splatnost 
daňového dokladu je 14 dnů ode dne jeho doručení Kupujícímu.  

 
3. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona  

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 
občanského zákoníku. V případě, že daňový doklad takové náležitosti nebude splňovat, je Kupující 
oprávněn vrátit jej do dne splatnosti daňového dokladu Prodávajícímu k opravě bez jeho 
proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného 
či nově vyhotoveného a bezvadného daňového dokladu Kupujícímu. 

 
 
4. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části je Prodávající oprávněn 

požadovat po Kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01 % z dlužné částky včetně DPH za 
každý den prodlení 

 
III. 

Dodací podmínky 
 

1. Zboží bude Kupujícímu dodáno elektronicky: 

• Termíny dodání  nejpozději do 20.12.2021.    
 

2. Dopravu Zboží do místa plnění a veškeré další náklady spojené s dodáním Zboží (zejména balení, 
kompletace, instalace) hradí Prodávající.  

3. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží nebo kterékoliv jeho části je Kupující oprávněn 
požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,3 % včetně DPH z celkové kupní 
ceny Zboží za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne doručení výzvy 
Kupujícího k jejímu zaplacení. Zaplacením smluvní pokuty nejsou jakkoli dotčeny nároky 
Kupujícího z titulu náhrady škody.  

 

 

 

http://www.autocont.cz/


    
IV. 

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 
 
1. Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem dodání 

Zboží Kupujícímu. 
 

V. 
Odpovědnost za vady 

 
1. Za záruční vady nebudou považovány ty, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo 

údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží uživatelem nebo nepovolanou osobou, případně 
jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně Kupujícího. 
Odstranění takto zjištěných vad bude v případě požadavku Kupujícího provedeno Prodávajícím za 
úplatu. 

 
2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví, 

nejpozději však do skončení záruční doby. 
 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž si každá Smluvní strana ponechá jedno 

vyhotovení.  
 
2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou  

a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Smluvních 

stran. 
 
 
 
V Boskovicích  dne:     V Brně dne: 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………….   …………………………………………………………. 
        Kupující      Prodávající  
 
 
 
 
 
 
 

http://www.autocont.cz/


AUTOCONT

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

AUTOCONT Nabídka PN100637894-1
AUTOCONT a.s., Kpt. Jaroše 23, 680 01 Boskovice, Česká republika
zapsaná u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B 11012, se sídlem Homopolní 3322/34, Ostrava 
IČO 04308697. DIČ 

spojení:

Odběratel / plátce
Městská správa sociálních služeb Boskovice,
příspěvková organizace
Havlíčkova 2126/19
680 01 Boskovice
Česká republika

Vaše ref.

IČO
DIČ
Platba
Způsob dodání

„Nabídka -  Windows servery 2022“
00380504
CZ00380504

Bank. převod, splatnost 14 dnů

Koni osoba odběratele 
Datum platnosti 
Datum vystavení 
Datum dodání 
Prodejce

20. 12.2021
30.11.2021
20. 12.2021

Č. položkv Popis Množství Jedm Jedn,cena

—Windows servery 2022 - Microsoft Selecí—

9EM-00831 Win Svr Sld Core 2022 Sngl 16 Lic Core Lic - 
GOV 2,00 ks 19 900,00

R18-06494 Win Server CAL 2022 Sngl DCAL - GOV 50,00 ks 700,00

Částka

39 800,00 

35 000,00

Celkem 74 800,00
Částka DPH 15 708,00
Zaokrouhleni 0,00
Celkem včetně DPH 90 508,00

Ceny v prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH Částky jsou uvedeny v CZK



A U T O C O N T

Příloha č. 2 Plná moc

AUTOCONT
PLNÁ MOC

Zmocnitel:

Zmocněnec:

AUTOCONT a.s.

se sídlem: Homopolní3322/54, Moravika Ostrava,. 702 00 Ostrava 

ič: 0430E697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 11012

zastoupená Martinem Stejskalem, členem představenstva, třída A a Ondřejem 

Matušíikem, členem představenstva, třída B

Petr Konečný

funkce: Ředitel PC

bytem

Zmocnitel tímto udéluje Zmocněnci plnou moc k

» Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímáni objednávek učiněných 

těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednáni bude dodávka zboží nebo služeb 

Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a 

to v celkové výši plnění do 1 Od O 000 KČ bez DPH nebo ekvivalentu v jiné mině v každém jednotlivém 

případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované 

písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednáni s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.1Z.2021. K zániku této plné moci dojde též ukončením 

pracovního poměru Zmocněnce ke Zmocnřteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněnec není oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc.

AUTOCONT a.S. AUTOCONT a.S.

Martin Stejskal, Ondřej Matuštik,

člen představenstva, třída A člen představenstva, třída B

výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současné potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly 

Zmocnitele týkajícími se jednáni za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků 

plynoucích z porušení těchto pravidel.

Petr Konečný

AUTOCONTa.s, IČO: 0^305697, DIČ: CZ043D86ý7 
Homcpo ní 3322/34, 702 QG Ostrava, Tel.:

www.autocjont.cz
www.autocont.sk

http://www.autocjont.cz
http://www.autocont.sk

	kupní Smlouva
	Označení prodávajícího: RCJ-210097
	uzavírají dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto
	Kupní smlouvu

